

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۰۶ اگست ۲۰۱۸



گلبدین و سایر اخوانی ها يك "دارالجهل" جدید می سازند!

گلبدین اشرف، غنی احمد زی و حامد کرزی روشهای جدید پرا در نصاب تعلیمی و تربیه نسل آینده کشور به جای علم و دانش جایگزین می نمایند. این میتود جدید را از انگلیس ها و ملا های پاکستانی آموخته در بین پارلمان آینده توسط حزب اسلامی و بچه هایش عملی می کنند که از دانش فرهنگی و ادبیات و رسم و رواج کشور مادور است.



دوستانی که از نوشته های من آزرده می کردند، بگویند این عمل در کجای فرهنگ ما وجود داشت.

امروز افغانستان به دست چند نفر بی دانش، بی فرهنگ و بی تعداد ملا های تربیه یافته آئی اس آی پاکستانی و کشور عربستان سعودی و عرب های جاهل افتاده است. به عوض این که راه و روش اجتماعی اخلاق بهتر را برای مردم و اولاد کشور یاد بدهند راه های منفی غیر انسانی را به نام تعلیم و تربیه اسلامی یاد می دهند که در اسلام نیز این روشها نیامده اند. تا مردم عوام را که شناخت و بهره از قرآن و حدیث ندارند فیرب بدهند و خودشان بالای آنها نظریات منفیرا تطبیق نموده ، نسل جوان چه دختر باشد چه پسر ، گمراه بسازند .

با آمدن این ملا های بیسواد و نافهم در کشور ما چه کارهائی نبود که بالای وطن و وطنداران انجام ندادند. ولی مردم در حد توان مقابل این جاهلان ایستادگی نموده تا خود را از این بدبختی نجات دهند. این که در این وقت جهان متمدن به کجا رسیده و جهان اسلام به اثر بیسوادی و درک نا درست در کجا مانده اند خصوصاً افغانستان عزیز ما به اثر ملا های بیسواد که چند کلمه عربی را یاد دارند . در مساجد ، مکاتب و کنفرانس های فاتحه خانه ها تکیه خانه ها به زبان عربی هر چه دل شان خواست می گویند (مردم خدابپرست) فکرمی کنند درست می گویند چرا که عالم دین هستند ولی خبر ندارند که هر کدام شان نماینده انگیس و آئی اس آی پاکستان می باشند که مکاتب ، مدارس و مساجد کشور ما توسط دولت فاشیستی و مکاتب خیالی اسلامی را تأسیس و روشهای غیر اسلامی و دینی را برای اولاد وطن تدریس می کنند که باعث از بین رفتن فرهنگ، دانش و رابطه انسانی بین مردم افغان شده می رود.

شما امروز در جاده ها ، سرک ها، زیر پل ها در شهر کابل می بینید که تعداد زیادی از ملا های کم سویه و بی دانش اسلامی با تنبانهای کشال در بین مردم اعم از زن، بچه ، پیر و جوان چه عملی را انجام می دهند این روش را از طرف پاکستان توسط احزاب اسلامی خصوصاً گلبدین و دارو دسته اش در کشور عملی می کنند چرا که این شخص عقبگرا است.

در دوره پوهنتون و بعد از آن در پاکستان و حتی در مساجد عروسی ها را بر پا نموده بود ولی حال به این کشور با آمدن چار نفر فاشیست اسلامی و فاشیست های پشتون، تاجیک، هزاره و اوزبیک وطن را خراب کردند . دامن روشنفکری تعلیم و تربیه که بادانش باشد از افغانستان آهسته آهسته رخت بسته می رود.

ولی امید بهبودی و از بین رفتن این جنایتکاران و وطن فروشان به دست نسل آگاه امروز و فردا است که دامن این خرافات را جمع کنند. اگر اقدام نکنند کشور روز به روز به عقب می رود. مانند ای که نهضت امانی را همین ملا ها از بین بردند. این دوره اگر گلبدین که نوکر امریکا و سی آی ای است رئیس جمهور شود نام دانش، پوهنتون و مکاتب مسلکی را در کشور نخواهد دید. به جز خرافات اسلامی و روشهای منفی بلکه امروز در دانشگاه می خواهند که صنف های دخترها را از بچه ها جدا کنند که جای بی اندازه شرم است برای استادان و رئیس پوهنتون به نام (فاروقی) و وزیر آن. روشنفکرانی که زمانی لاف و پتاق می زدند در صنف های خودبا لنگی دراز و چین ملا کرزی و پیراهن های دراز به حیث استاد تدریسی داخل شوند و گویا شاگردان را تدریس می نمایند.

چه کشوری داشتیم چه شد و چه تمدن درخشانی که افغانستان داشت دنیا افتخار می کند و امروز توسط اخوانی هاکشور به کجا رفته می رود.

او ملت خواب برده، او روشنفکران بی تفاوت، او دانشمندان فهمیده و آگاه این وطن را از دست این عقبگرایان و اخوانی هائی که از اسلام آگاهی ندارند نجات دهید ورنه این راه و روش را در پیش گرفتن تا نابودی جهان و افغانستان ادامه دارد و این پوهنتون تعلق می گیرد . پوهنتون جدید را می خواهند گلبدین، سیاف، مجددی و دیگر اخوانی ها مطابق به "شرع اسلام" تأسیس کنند. چلی خانه ها کم بود که شاهد به وجود آمدن "دارالجهل" هم می شویم.